
K~SSHILLI I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

Nr /( Date /& L-5' 2008 

NlBI S T R U K T ~ N  DHE PAGAT E ADMINISTRATES SE NDERMARFUEVE 
DHE INSTITUCIONEVE VARTESI TE BASHKISE 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" neni 32, germa q, ligjin nr 9836, date 26.1 1.2007 " Per 
Buxhetin e Shtetit te vitit 2008" dhe te Udhezimit te Ministrit te Financave nr 4 date 
17.01.2008 " Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008" V.K.M. nr. 434 dt. 
13.07.2007 "Per disa ndryshime ne V.K.M. nr. 55 1 dt. 07.1 1.2002, "Per klasifikimin 
e funksioneve dhe grupimin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page, e 
percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te Qeverisjes Vendore" 

V E N D O S I :  

1. Te miratoje strukturen dhe pagat e administratave te Ndermarrjeve dhe 
Institucioneve ne vartesi te Bashkise si me poshte : 

Ndermarrja e Sherbimeve Publike 

Nr.fi 
zik i 
perso 

N r. 
1 

Kate 
gori 

2 ] NIDREJTOR 

EMERTlMl I POZlClONlT 
DREJTOR 

I I Lllb 1 10050 1 29838 1 0 

I Dega Ekonornike 

Paga 
baze 

5 
3 Pergjegjes Dege 

nave 
I 

Shtesa 
pozicion 

Adresa.: Kr."28 Nentori" T: 00355 82 42004 F: 00355 82 42082 I 4 3 3 5 3  bashhiko@.albmail.com 
Rnrr.i; Alhanis 

1 
1 

Kategori 
fikse 

Llb 

Lllb 
1V.a 

10050 

10050 
10050 

40000 

29838 
16000 

0 
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I Specialist per prokurimet 
Specialist privatizirn~ 
Magazinier 

I Specialist gjelberimi 1 ( 1V.a 1 10050 1 16000 1 

I 

1 
1 
1 

72 
1 

5 

6 

1V.a 
P.15 
P.15 

10050 

Sektori i gjelberimit 

Punetore specialist 
Punetore 

Lllb ergjegjes sektori 

Brigadiere 
Punetore specialiste 
Punetore 
Sektori i rnirembajtjes rrugeve 
Trotuareve 
Pergjegjes sektori 

7 

] Punetore 3 ] P.16 [ 1 22500 1 

16000 

9 
6 

8 

28400 

2 2 s  

10050 

5 
25 
40 
16 

1 
22500 
20000 

Sektori i ndricimit mekanik 
Pergjegjes sektori 
Specialist elektricist 
Elektricist 
Punetore specialist - 

Teatri " A.Z. Cajupi" : 

19627 

Sektori i sherbimit funeral 
Pergjegjes sektori 
Administrator 

I Punetore 
I Total -- - 

Shtesa 
P. Per 

FUNKSlONl Nr fizik Kategori baze pozicion 

P.16 
P.16 
P. 16 

Lllb 

11 
1 
1 
5 
4 

- .  
2 1 3 4 5 6 

Drejtor 1 11.8 10050 1 35550 

11 
1 
1 

6 
121 

Aktore 8 / 111.8 ( 10050 1 17780 

10050 

Lllb 
P.15 
P.15 
P.16 

Regjisor 1 1 111.8 1 10050 1 22400 

Lllb 
P.16 

P. 16 

Aktor 3 P.15 
Keqgetare 1 P. 15 

- Orkestrant 4 P.15 
Skenograf 1 111.8 10050 22400 
Mjesh.Sken 4 P.16 
Piktor 1 P.15 
Pastruese 2 P.16 
Form.Muzi 1 P.15 

19627 

10050 

20000 

Kategori 
fikse 

24000 
22000 
20000 

10050 

19627 
26700 
23500 
22000 

19627 
22500 
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Biblioteka "Thimi Mitko" : 

14 

Qendra Ekonomike Kultures "Vangjush Mio " : 

Drejtues muzikor 
Totali 

FUNKSlONl 

1 
30 

Nr fizik 

Drej tor 
Pergj.Q. Ekonomike 
Fonist 

Kategori. 

1 
1 
1 

Pastruese Pallat 

P. baze 

1II.B 

1 

S htesa 
Per 
pozicion Kategoria 

Fikse 
7 

10050 22400 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

Klubi Shumesportesh " Skenderbeu" : 

1 1 
12 
13 

Koreograf 1 

Dirigjent 

P.15 
P. 16 
P. 16 

Puntor Pallati 
Ruajtes Fonde muze 

Llogaritare ,arketare,Inventarizuese 
Garderobier,rekuiziter,magaziner 
Kordinatore Artistike 
Tntali 

27850 
21 350 
21 350 

1 
1 
1 

Pastruese Muze 
Pergj .Muze 

1 
1 
1 

13 

1V.A 
1 
1 

1V.A 
P.15 
1II.B 

10050 
P.16 
1II.B 

18300 

10050 

10050 

10050 
17100 

30122 
27850 

23500 
20050 
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I 

8. 1 Elektricist 
9 1 Pastruese 

Klubi i Futbollit " Skenderbeu " : 

70. 

2. Propozimi nga Klubi Shumesportesh " Skenderbeu" per ndryshim te pozicionit te 
punes nga pergjegjes ne punetor nuk miratohet me vendim te Keshillit Bashkiak 

I I 

1 1 P.16 1 
3 1 P.16 1 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Bashkia Korce, nderrnarrjet si dhe 
institucionet ne vartesi te saj. 

22554 
20067 

Roje 
T o t a l i  

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K R Y E T A R E  

1 
77 

I 

P.16 20067 
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